
 

 
DIRECCIÓ TERRITORIAL D’EDUCACIÓ, 
CULTURA I ESPORT DE VALÈNCIA 
C/ Gregorio Gea, 14 
46009 València 

 
 
 

Resolució de la directora territorial d'Educació, Cultura i 
Esport de València per la qual es declaren aprovades les 
llistes definitives de persones aspirants admeses i 
excloses, en el procediment selectiu per al nomenament 
de directores i directors de centres docents públics de 
titularitat de la Generalitat Valenciana a la província de 
València. 

 
Transcorregut el terminí de reclamacions previst en la 
base 5.2 de la Resolució de 23 de febrer de 2023, de la 
directora general de Personal Docent, per la qual es 
convoca concurs de mèrits per a la selecció i nomenament 
de directores i directors de centres públics de la 
Generalitat (DOGV del 01.03.2023) i conforme a la 
resolució del 23 de març de 2023 de la directora territorial 
d'Educació, Cultura i Esport, per la qual es  declaren 
aprovades les llistes provisionals en el procediment 
selectiu per al nomenament de directores i directors, 
aquesta Direcció Territorial ha resolt: 

 
Primer 
Declarar aprovades les llistes definitives de persones 
aspirants, admeses i excloses, per a participar el 
procediment selectiu de directores i directors. 

 
Les llistes definitives es podran consultar en la pàgina 
web d'aquesta Conselleria 

http://ceice.gva.es/va/web/rrhh-
educacion/admitidos-yexcluidos- 

 
Segon 
El fet de figurar en la relació de persones admeses no 
prejutja que es reconega a les persones interessades la 
possessió dels requisits exigits en aquest procediment 
selectiu. Quan de l'examen de la documentació que, 
d'acord amb la base tercera de la resolució de 
convocatòria ha de presentar-se, es desprenga que no 
posseeixen algun dels requisits, les  persones interessades 
decauran de tots els drets que puguen derivar-se de la seua 
participació en aquest procediment. 

 
Contra la present resolució, que no posa fi a la via 
administrativa, la persona interessada podrà interposar un 
recurs d'alçada davant de la Direcció General de Personal 
Docent d'aquesta Conselleria en el termini d'un mes 
comptador a partir de l'endemà de la notificació, de 
conformitat amb el que estableixen els articles 121 i 122 
de la Llei 39/2015, de l’1 d'octubre (BOE del 2), de 
Procediment Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques. 

 

Resolución de la directora territorial de Educación, Cultura y 
Deporte de València, por la que se declaran aprobadas las 
listas definitivas de personas aspirantes admitidas y 
excluidas, en el procedimiento selectivo para el 
nombramiento de directoras y directores de centros docentes 
públicos de titularidad de la Generalitat Valenciana en la 
provincia de València. 

 
Transcurrido el plazo de reclamaciones previsto en la base 
5.2 de la Resolución de 23 de febrero de 2023, de la directora 
general  de Personal Docente, por la que se convoca concurso 
de méritos para la selección y nombramiento de directores y 
directoras de centros docentes públicos de la Generalitat 
(DOGV de 01.03.2023), y conforme a la resolución de 23 de 
marzo de 2023 de la directora territorial de Educación, 
Cultura y Deporte por la cual se declaran aprobadas las listas 
provisionales en el procedimiento selectivo para el 
nombramiento de directoras y directores, esta Dirección 
Territorial ha resuelto: 

 
Primero 
Declarar a aprobadas las listas definitivas de personas 
aspirantes, admitidas y excluidas, para participar en el 
procedimiento selectivo de directoras y directores. 

 
Las listas definitivas podrán consultarse en la página web de 
esta Conselleria 
http://ceice.gva.es/es/web/rrhh-educacion/admitidos-
yexcluidos-  

Segundo 
El hecho de figurar en la relación de personas admitidas no 
prejuzga que se reconozca a las personas interesadas la 
posesión de los requisitos exigidos en este procedimiento 
selectivo. Cuando del examen de la documentación que, de 
acuerdo con la base tercera de la resolución de la 
convocatoria debe presentarse, se desprenda que no poseen 
alguno de los requisitos, las  personas interesadas decaerán 
de todos los derechos que puedan derivarse de su 
participación en este procedimiento. 

 
Contra la presente resolución, que no agota la vía 
administrativa, la persona interesada podrá interponer 
recurso de alzada, ante la Dirección General de Personal 
Docente de esta Consellería en el plazo de un mes a partir del 
día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre (BOE del 2), de Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

 

LA DIRECTORA TERRITORIAL 
D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT 

 

CSV:B3685IZ7:VIYTP1M6:PMBBHAK7 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B3685IZ7:VIYTP1M6:PMBBHAK7




